REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infothidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private
& 11, té bashkéshortit/es, bashkgjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté
10,.1.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té

"sa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

| ADRIAN

NDIHMES LIGJOR

"W GJYKATA E LARTE E REPUBLIKES SE SHQIPERISE, RR “IBRAHIM RUGOVA” __
fa ¢ largimit nga detyr - deklaratés

| ¢ bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
letyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
| financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

|

. i.cklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
"shité e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

PLrshi\ruam holles1sht ndryshlmet (slltesa dhe pakes1me) né: llogm, s1perfaqen, adresen ku ndodhen, v1tu] e
kmumt, vleren né leké apo né valute qé pasqyrohet né dokumentaclonm qé d:spononl, c;mmun e bler_les, né
~ mungesé te dokumenteve shumen e shpenz1meve qé kem kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe bumnet e
' krlgnmt te v;.do 1103 pasurle* té regllstruar ose jO né regjlstrat publike, brenda dhe jashté f territont te Shqlpense,' -
eparshem derl né daten e larglmlt nga funksmm i o -

Pershkn upasunsedhebunmuknpmnt Vlerameshlfradhemefjale iief/‘: o

i Cash. Burimi Kursime. Shtuar pasuria nga deklarimi i | 100.000 (njéqind mij¢) leké
& méparshém né vlerén

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké,;

¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n€ valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

- Ry JOTRaL esnie ~_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sub]ektgt,ﬁeklarues -
plotésoni né kopje té tij. - ‘

AJ &2 M L>\/\¢, J
— '.;,)" - i \l
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qelhm fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dlie pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni
. subjcktit deklarues.

Porshkruam hollesnsht té ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja né borde, komisione e ¢do angazl:um €
Y epnmtan tjeter té kryer brenda dhe jashté t territorit té Shqlpense, qé ka slelle té ardhura personale pér sub;ektln, :
pér hashkeshortm/en, hashke]etuesm/en dhe fémuet madhoré. Percaktom emértimin e mstltucmmt organizatés
apo aktmteut nga ku ;ane s1guruar té ardhurat, adresa nr.i regustrlt pubhk, statusi, objektin e vepnmtarlse sé

orgamzates, funksnomn, natyren c angazhumt per permdhen nga deklarlml i meparshem derl ne daten e largumt':‘
nga funksmm - e . - .

l‘- o e :._ 7 | Shuma e te ardhurave Ilet(l pen krlJuara,: o
‘ Pér Shkl‘lmll te ardhurave e o T nE leke apo né valute (me shlfra dhe me |
‘ | fjalé) :

; I le ardhura nga pune:31m1 si ndlhmes 11g]or prane Gjykates se | 863. 488 (teteqmd g g]ashtedhejte e tre” 1
= Larte. mijé e katérqind e tetédhjete e teté )
leke.

[ "Te ardhura nga punesimi i bashkeshortes prane DPSHTRR. 548.094 (peséqind e dyzet e teté mije e
néntédhjeté e katér) leke.

i el
|

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
' "{!j g \S'l/\e\\'q_. D\ ‘

s T °
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit té deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pé rshkruam holles1sht qelllmm e detynmlt ﬁnanclar, shumén totale né leke apo né valuté, daten e ﬁllumt dhe té
Jnbarimit té detyrlmlt (mua;ﬂvntl), nr. ¢ kontrates dhe mteresm baze Per kredlte bankare shumen e kredlse
prmc1pal), kohezgatjen (muajlfvm) dhe kestl mu]or e - Ere 0

v Shuma . “'.éhly.e'rj_ _nga" .'GJendJa e detyrumt te:'..__._
| dekl mm { e ar'shém' mbetur pa shlyer deri né |
la .  datén e largimit nga

. -Pershknmlp:ﬂetyrlmgyg..-: : _den né daten e largimit -funksxom (me slnfra dhe_
- e - | nga funksnom (me shlfra 'me f‘ ale) _
'__.dhefjale) o :

Karte .Kréditi' prane FIB Bank me ﬁrﬁit 2000
| Euro.

Karte Krediti prane FIB Bank me limit 350
Euro.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té _ R ‘ _ _
piotésoni né kopje té tij. _ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deKlarues

}&d M&m\ She 1)‘?

\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Coltaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Ulotisohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
femijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
«psr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 16 zgjedhurve dhe té disa népunésve
7. bliké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
dctyrimeve financiare té 1 zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:

.nspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢
a.torizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasija  Manjola Genc Shega, bashkéshorti/ja il
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja [l

Je Subjektit Adrian Vladimir Shega
Emér, Atési, Mbiemér

J-m njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
1oy .
igjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim !
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim B

“eldaioj se té dhénat e pasqyruara prej meje oo I ———
né kété dokument jané té vérteta dhe  Emri, Mbiemri, NénshKkrimi i personit té lidhur

1tk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vértete. Lmey\d&y[{o_ gﬁ,@ PR M = % J
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e

© %rijimit, vierén né leké ;}:pd-'_nfé"._w'fgl_gtfe'-f‘jé:past;ytbhét_._'né_ dokumentacionin g€ dispononi, ‘gmimin e blerjes, né

L jungesé t& dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
wrijimit t& ¢do lloj pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publike, brenda dhe jashté territorit € Shqipérisé,

- pér periudhén n_ga‘_'.d't_%k_l_aljimi'i_'pi_é;iﬁrshém_' deri né datén ¢_l§i;gimit_ ‘x_l_ga"fu_nk_siohi.'_ o

Nr. | Porshkrimi i pasurisé dhe burimiikeifimit

| Viera me shifra dheme | Pjesané |

Njésoj si deklarimi i kryer nga bashkéshorti

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Miése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni € ':E'I'!'ll"i,"M'bi"emri,_Nénsbkrinii“i péré’oﬁi el dli'u'x“'. i

jotésoni né kopje té tij. : = -
olesuiil ne kopje te lij i LfCl.zﬂdm‘L*éQ (B{)(’:f&l 517< W
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit té& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, liensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni t€ zyrtarit.

Pcrshkruam hollesnsht té ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja né borde, komisione e ¢cdo angazlnm e
veprimtari tjeter qé ka s;elle té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashke]etuesmfen dhe fémijét madhore
Pércaktoni emértimin e mstltuclomt ‘organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.e
rec istrit publik, statusin, ohjektm e vepnmtarlse sé organizatés, funksnomn natyren e angazmmlt per penudhen

L deklamm i meparshem derl né daten e largnmt nga funksmm .

. 'Shuma e iE ardhurave neto fE
e kmuara, né leké apo né valute (me; S
: | shifra dhe me fjal§) -
e arfihura nga pune51m1 prane DPSHTRR 548.094 (peséqind e dyzet e tete
mije e néntédhjeté e katér) leke.

o 4
. Pershknml i te ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni té zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

« Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

2 ershkruam holles1sht qelhmm e detymmt financnar, shumen totale né leké apo né valute, datén e fillimit dhe t&
3 teskdhe i éresm baze Per kredlte bankare shumen} kred;se

hl o -_'Gjendja e detyrumt te"_":-'
i o yer ' nga_ ‘mbetur pa shlyer deri né
-deklarum i meparshem deri datén largmut ngs |
-.‘:ne daten e larglmlt nga fu rﬂ(smﬁi (me shlfra dhe":- 1
;funksmm (me slufra dhe "me fjale) bl
il Jale) - S

“Pérshkrimi { detyrimev

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

(,';.LCQ/ VM/’ th fg‘£1 @'j:x;l (‘1{13 %’
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